
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
การจัดการเรียนการสอนนักศึกษาจีน หมู่เรียน 64/106 ในรูปแบบออนไลน์
__________________________________________________________

    ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม       ได้รับนักศึกษาจีนเข้าศึกษาในหลักสูตรศิลปศาสตร

บัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทยเพื่ออาชีพ ปีการศึกษา 2564 ประกอบกับข้อ 5 ของประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครปฐม เรื่องการเปิดเรียน รูปแบบการจัดการเรียนการสอน และการวัดและประเมินผล ภาคเรียนที่ 1 ปีการ

ศึกษา 2564  ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2564  และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง มาตรการป้องกัน
การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือ COVID-19 อันเนื่องมาจากการแพร่ระบาดระลอกใหม่

พ.ศ. 2564 และ พ.ศ. 2565  ส่งผลในนักศึกษาจีน หมู่เรียน 64/106 ได้เรียนในรูปแบบออนไลน์     ในปีการ

ศึกษา 2564   โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 5 กรกฎาคม 2564 เป็นต้นมา  เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปอย่างมี

ประสิทธิภาพสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.

2547 ให้จัดการเรียนการสอนนักศึกษาจีน หมู่เรียน 64/106  ปีการศึกษา 2565 ในรูปแบบออนไลน์  ตั้งแต่วัน

ที่ 4 กรกฎาคม 2565 เป็นต้นไป 

                            จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 




 ประกาศ ณ  วันที่ 
27 มิถุนายน พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
27 
มิ.ย.
 65 เวลา 
09:11:31 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : MgAyA-DQAMg-BEAEE-AOABG

 

 


